
普通免許通学短期コース日程表(令和４年７月～令和４年１２月)

入校日 車種
卒業検定
予定日

入校日 車種
卒業検定
予定日

入校日 車種
卒業検定
予定日

ＡＴ 7/19（火） ＡＴ 8/18（木） ＡＴ 9/17（土）

ＭＴ 7/21（木） ＭＴ 8/20（土） ＭＴ 9/20（火）

ＡＴ 7/21（木） ＡＴ 8/20（土） ＡＴ 3/20（火）

ＭＴ 7/23（土） ＭＴ 8/23（火） ＭＴ 9/22（木）

ＡＴ 7/23（土） ＡＴ 8/23（火） ＡＴ 9/22（木）

ＭＴ 7/26（火） ＭＴ 8/25（木） ＭＴ 9/24（土）

ＡＴ 7/26（火） ＡＴ 8/25（木） ＡＴ 9/24（土）

ＭＴ 7/28（木） ＭＴ 8/27（土） ＭＴ 9/27（火）

ＡＴ 7/28（木） ＡＴ 8/27（土） ＡＴ 9/27（火）

ＭＴ 7/30（土） ＭＴ 8/30（火） ＭＴ 9/29（木）

ＡＴ 7/30（土） ＡＴ 8/30（火） ＡＴ 9/29（木）

ＭＴ 8/2（火） ＭＴ 9/1（木） ＭＴ 10/1（土）

ＡＴ 8/2（火） ＡＴ 9/1（木） ＡＴ 10/1（土）

ＭＴ 8/4（木） ＭＴ 9/3（土） ＭＴ 10/4（火）

ＡＴ 8/4（木） ＡＴ 9/3（土） ＡＴ 10/4（火）

ＭＴ 8/6（土） ＭＴ 9/6（火） ＭＴ 10/6（木）

ＡＴ 8/6（土） ＡＴ 9/6（火） ＡＴ 10/6（木）

ＭＴ 8/9（火） ＭＴ 9/8（木） ＭＴ 10/8（土）

ＡＴ 8/9（火） ＡＴ 9/8（木） ＡＴ 10/8（土）

ＭＴ 8/11（木） ＭＴ 9/10（土） ＭＴ 10/11（火）

ＡＴ 8/11（木） ＡＴ 9/10（土） ＡＴ 10/11（火）

ＭＴ 8/13（土） ＭＴ 9/13（火） ＭＴ 10/13（木）

ＡＴ 8/13（土） ＡＴ 9/13（火） ＡＴ 10/13（木）

ＭＴ 8/16（火） ＭＴ 9/15（木） ＭＴ 10/15（土）

ＡＴ 8/16（火） ＡＴ 9/15（木） ＡＴ 10/15（土）

ＭＴ 8/18（木） ＭＴ 9/17（土） ＭＴ 9/18（火）

入校日 車種
卒業検定
予定日

入校日 車種
卒業検定
予定日

入校日 車種
卒業検定
予定日

ＡＴ 10/24（月） ＡＴ 11/14（月） ＡＴ 12/14（水）

ＭＴ 10/26（水） ＭＴ 11/16（水）

ＡＴ 10/26（水） ＡＴ 11/16（水） ＡＴ 12/19（月）

ＭＴ 12/21（水）

ＡＴ 10/31（月） ＡＴ 11/21（月） ＡＴ 12/21（水）

ＭＴ 11/2（水） ＭＴ 11/23（水）

ＡＴ 11/2（水） ＡＴ 11/23（水）

ＡＴ 11/7（月） ＡＴ 11/28（月）

ＡＴ 12/5（月）

ＭＴ 12/7（水）

ＡＴ 12/7（水）

ＡＴ 12/12（月）

ＭＴ 12/14（水）

※　日程は校内行事等により変更になる場合があります。
※　卒業予定日は教習や検定が最短時限数で修了した場合になります。
※　上記は普通免許の日程です。他車種はお問い合せ下さい。

10/20（木）

10/11（火）

10/13（木）

10/18（火）

11/15（火）

11/22（火）

11/24（木）

11/1（火）

11/3（木）

11/8（火）

11/10（木）

11/29（火）

１０月

10/25（火）

１１月 １２月

12/1（木）

12/6（火）

12/8（木）

７月 ８月 ９月

7/2（土） 8/2（火） 9/1（木）

7/5（火） 8/4（木） 9/3（土）

7/7（木） 8/6（土） 9/6（火）

7/9（土） 8/9（火） 9/8（木）

7/12（火） 8/11（木） 9/10（土）

7/14（木） 8/13（土） 9/13（火）

7/16（土） 8/16（火） 9/15（木）

7/19（火） 8/18（木） 9/17（土）

7/21（木） 8/20（土） 9/20（火）

7/23（土） 8/23（火） 9/22（木）

7/26（火） 8/25（木） 9/24（土）

7/28（木） 8/27（土） 9/27（火）

7/30（土） 8/30（火） 9/29（木）


